國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：胡淳惠
電話：33665095
電子信箱：anniehu521@phys.ntu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：校理字第1120069394 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡介海報attch1

主旨：本校物理學系舉辦「112學年度高中物理科學人才培育招
生」，敬請貴校教務單位協助張貼招生簡介並鼓勵學生踴
躍報名，請查照。

說明：
一、本校為提升學生對物理科學之興趣，激發科學潛能，培養

未來物理科學研究人才，特舉辦旨揭招生考試。
二、檢附旨揭招生簡介海報，請貴校教務單位張貼於校內電子

公告欄或學校社群網站。

正本：各公私立高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業
職業學校

副本：註冊組、物理學系、物理學系名譽教授 張慶瑞電 子 公 文
交 換 章

高師附中　112/08/25

1120007714

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁